Name

Damenklasse (ohne Hilfsmittel)
Eberl, Gaby

Stadldder, Rosi

Matthéi, Bianca

Aschenbrenner, Rosemarie
Ippenberger, Monika

28. Gaumeisterschaft Zimmerstutzen Tradition 2025

Verein

Xavieri Schitzen Wippstetten

Vilstaler Schiitzen Geisenhausen
Vilstaler Schitzen Geisenhausen
Vilstaler Schitzen Geisenhausen
Vilstaler Schiitzen Geisenhausen

Herrenklasse (alle Herren in einer Klasse, auser mit Hilfsmittel)

Stadléder, Martin
Hofmann, Robert
Unterreithmeier, Georg
Westermeier, Florian
Riedi, Ede
Aschenbrenner, Tom
Aschenbrenner, Hubert
Schaffer, Ralf

Vilstaler Schitzen Geisenhausen
Vilstaler Schiitzen Geisenhausen
Altschitzen Velden
Schitzengesellschaft Gerzen
Altschitzen Velden

Almenrausch Schitzen Velden
Almenrausch Schitzen Velden
Vilstaler Schiitzen Geisenhausen

Seniorenklasse (aufgelegt, Jahrgange 1974 und élter, vor 1959 auch sitzend)

Maier, Johann

WeiB3, Johann

Lang, Gunther
Gottinger, Konrad
Wolloner Glinter
Brosch, Dieter
Heindl, Martin

Stigler, Johann Georg

Jungschitzen Baierbach
Frontenhausen Berg am Loam
Schitzengesellschaft Gerzen
Frontenhausen Berg am Loam
Schitzengesellschaft Gerzen
Frontenhausen Berg am Loam
Schitzengesellschaft Gerzen
Kgl. SG Vilsbiburg

Serie 1

35
30
23
28
15

38
35
34
34
32
36
24
17

45
43
44
43
41
41
38
30

Serie 2

37
38
28
23
22

39
39
35
37
36
29
29
17

45
44
46
43
46
45
34
36

Serie 3

34
35
29
26
25

38
38
36
34
22
31
34
21

48
48
44
42
41
44
42
30

Serie 4

38
33
20
23
33

40
34
37
31
30
29
18
31

44
43
43
45
41
43
36
28

Serie 5

41
28
33
17
27

40
38
37
38
35
35
33
22

49
44
44
43
44
45
45
24

Serie 6

40
31
27
28
17

37
43
31
26
37
27
34
17

44
46
40
43
44
38
41
23

Gesamt

225
195
160
145
139

232
227
210
200
192
187
172
125

275
268
261
259
257
256
236
171



