	28. Gaumei	Sterschaft	∠ 111111	ici Stu	LZCII I	radition	2023		
Name	Verein	Serie 1	Serie 2	Serie 3	Serie 4	Serie 5 Ser	ie 6	Gesamt	
Demontdage (abno Hilfemittel)									
Damenklasse (ohne Hilfsmittel)	V : : 0 1 "	0.0		7		4.4	10	205	
Eberl, Gaby	Xavieri Schützen Wippstetten	35					40	225	
Stadlöder, Rosi	Vilstaler Schützen Geisenhausen	30					31	195	
Matthäi, Bianca	Vilstaler Schützen Geisenhausen	23					27	160	
Aschenbrenner, Rosemarie	Vilstaler Schützen Geisenhausen	28	3 2	3 26	3	17	28	145	
Ippenberger, Monika	Vilstaler Schützen Geisenhausen	15	5 2	2 25	33	27	17	139	
Herrenklasse (alle Herren in einer	Klasse, auser mit Hilfsmittel)								
Stadlöder, Martin	Vilstaler Schützen Geisenhausen	38	3 3	9 38	3 40	40	37	232	
·								227	
Hofmann, Robert	Vilstaler Schützen Geisenhausen	35					43		
Unterreithmeier, Georg	Altschützen Velden	34					31	210	
Westermeier, Florian	Schützengesellschaft Gerzen	34					26	200	
Riedi, Ede	Altschützen Velden	32					37	192	
Aschenbrenner, Tom	Almenrausch Schützen Velden	36	6 2	9 31	29	35	27	187	
Aschenbrenner, Hubert	Almenrausch Schützen Velden	24	4 2	9 34	18	33	34	172	
Schaffer, Ralf	Vilstaler Schützen Geisenhausen	17	7 1	7 21	31	22	17	125	
Seniorenklasse (aufgelegt, Jahrgä	nge 1974 und älter, vor 1959 auch sitzend)								
Maier, Johann	Jungschützen Baierbach	4.	5 4	5 48	3 44	49	44	275	
Weiß, Johann	Frontenhausen Berg am Loam	43					46	268	
	-	44		6 44			40	261	
Lang, Günther	Schützengesellschaft Gerzen								
Gottinger, Konrad	Frontenhausen Berg am Loam	43					43	259	
Wolloner Günter	Schützengesellschaft Gerzen	4		6 41			44	257	
Brosch, Dieter	Frontenhausen Berg am Loam	4		5 44			38	256	
Heindl, Martin	Schützengesellschaft Gerzen	38	ദ ∣ 3	4 42	36	45	41	236	